
1ª PROVA - 400 METROS LIVRE FEMININO (28/11/2020)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 108514 ARIADNE MARTINS VIANA MARINHO (CLAYTON MARINH IDEAL CLUBE 6:00.09 9,00 135,71

2ª PROVA - 400 METROS LIVRE MASCULINO (28/11/2020)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
1º 112558 JOAO VICTOR CABRAL DE OLIVEIRA (TSEARTS) IDEAL CLUBE 4:40.54 9,00 131,85
2º 117874 MARCOS MONTEIRO DA CRUZ IFCE 11:28.22 7,00 323,46

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
N/C 108323 THIAGO MOTA MACEDO SHARKS 

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 23667 JULIANO MACIEL PESSOA (GREEN BAG) IDEAL CLUBE 5:12.56 9,00 129,87

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 25865 CARLOS EDUARDO ALBUQUERQUE DE HOLANDA IDEAL CLUBE 6:19.41 9,00 156,07
2º 112586 PAULO ARAUJO PONTES IDEAL CLUBE 6:34.06 7,00 162,10
N/C 4716 ANTONIO CARLOS B.ARAGAO(R2 ACAD.) IDEAL CLUBE

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 5095 GUSTAVO PINHEIRO MENEZES (ACADEMIA AGUA VIVA) IDEAL CLUBE 5:41.03 9,00 139,49
N/C 23630 JOSE CALIXTO JUNIOR IDEAL CLUBE

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 107800 JOSÉ RONALDO BELMINO AMARO (AMAROANA) SESC 7:09.16 9,00 159,00
2º 117704 PAULO ALVES ARAUJO SHARKS 7:23.25 7,00 164,22

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
N/C 4887 FRANCISCO ASSIS BEZERRA DE MENESES (MCI STORE NAUTICO/CE

3ª PROVA - 100 METROS PEITO FEMININO (28/11/2020)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
1º 120653 ANA BEATRIZ DUARTE FARIA IFCE 2:03.85 9,00 191,16

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 120649 AFRA COLODETTE ALENCAR BELLUCCI IDEAL CLUBE 1:53.44 9,00 169,36

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
N/C 108411 RITA DE CÁSSIA INOCÊNCIO FERREIRA (PATROCÍ ÁGUA VIVA - CE

4ª PROVA - 100 METROS PEITO MASCULINO (28/11/2020)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 118035 DARWIN GIU PAIVA MARTINS OLIVEIRA NAUTICO/CE 1:23.15 9,00 141,03

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 115777 WENDEL MATOS DOS SANTOS IDEAL CLUBE 1:26.35 9,00 140,59
2º 108123 HELIO PEIXOTO DE ALENCAR NETO (MARLOC CONTAIN BNB CLUBE 1:28.00 7,00 143,28
3º 120228 MARCIO ALEXANDRE ARAUJO SOUSA SESC 1:37.59 6,00 158,89

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 112851 MARCELO SERRA SILVA BNB CLUBE 1:28.81 9,00 142,74
2º 118820 ROLLAND TEIXEIRA NUNES IDEAL CLUBE 1:41.75 7,00 163,53

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 119655 GLAUCO S ALMEIDA IDEAL CLUBE 1:22.57 9,00 128,45
2º 5156 JOAO LOURENCO MONTEIRO NETO (ACADEMIA AGUA VIÁGUA VIVA - CE 1:24.34 7,00 131,21

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 112603 JUAN CARLOS YUGAR CMF 1:47.71 9,00 167,62

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 23758 SILVIO MONTENEGRO COELHO DE ALBUQUERQUE

(MONT
IDEAL CLUBE 1:41.06 9,00 144,54

N/C 119211 LICíNIO CRASSO RAMOS CORRêA IDEAL CLUBE
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5ª PROVA - 100 METROS COSTAS FEMININO (28/11/2020)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
1º 120658 RAISSA AGUIAR PEREIRA IFCE 2:07.00 9,00 229,95

6ª PROVA - 100 METROS COSTAS MASCULINO (28/11/2020)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
1º 120655 LUCAS FIGUEREDO DE OLIVEIRA IFCE 1:18.41 9,00 160,22
2º 120650 GABRIEL DE MENSURADO PIRES BNB CLUBE 1:27.37 7,00 178,52
3º 120648 MARCELO VICTOR TEóFILO SILVA IFCE 1:39.68 6,00 203,68
4º 117874 MARCOS MONTEIRO DA CRUZ IFCE 2:38.84 5,00 324,56

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 115836 FRANCISCO GEFFSON DA SILVA SOUSA IDEAL CLUBE 1:35.59 9,00 181,45

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 118440 ANDREA BELLUCCI IDEAL CLUBE 1:16.56 9,00 140,07

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 111697 GLAUCO ROGéRIO ANDRADE DE ARRUDA IDEAL CLUBE 1:13.31 9,00 133,66
2º 112584 LUIS GUSTAVO BARRAGAO DE SA MAGALHAES IDEAL CLUBE 1:22.22 7,00 149,90

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 8140 ANDRE LUIS MEIRELES JUSTI MASTER CEARA 1:13.34 9,00 128,67
2º 112851 MARCELO SERRA SILVA BNB CLUBE 1:37.53 7,00 171,11

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 4749 JOSE ALBUQUERQUE PINTO NETO IDEAL CLUBE 1:10.22 9,00 121,17

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 113157 MANOEL MESSIAS RODRIGUES NAUTICO/CE 1:35.75 9,00 151,62

7ª PROVA - 100 METROS BORBOLETA FEMININO (28/11/2020)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 108411 RITA DE CÁSSIA INOCÊNCIO FERREIRA (PATROCÍ ÁGUA VIVA - CE 2:30.31 9,00 210,31

8ª PROVA - 100 METROS BORBOLETA MASCULINO (28/11/2020)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
1º 112558 JOAO VICTOR CABRAL DE OLIVEIRA (TSEARTS) IDEAL CLUBE 1:07.97 9,00 138,52
2º 120647 LUIS RODOLFO MOREIRA COSTA ACEMN/CEARA 1:32.28 7,00 188,06

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 115836 FRANCISCO GEFFSON DA SILVA SOUSA IDEAL CLUBE 1:23.35 9,00 158,94

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 120651 DIEGO MATTEI ANTUNES IDEAL CLUBE 1:13.91 9,00 140,03

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 108123 HELIO PEIXOTO DE ALENCAR NETO (MARLOC CONTAIN BNB CLUBE 1:31.47 9,00 169,99

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 112557 HERBERT BARRETO PINHO (KENA) IDEAL CLUBE 1:09.78 9,00 126,71
2º 112586 PAULO ARAUJO PONTES IDEAL CLUBE 1:44.68 7,00 190,09
N/C 4716 ANTONIO CARLOS B.ARAGAO(R2 ACAD.) IDEAL CLUBE

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 5095 GUSTAVO PINHEIRO MENEZES (ACADEMIA AGUA VIVA) IDEAL CLUBE 1:19.71 9,00 140,38
N/C 23630 JOSE CALIXTO JUNIOR IDEAL CLUBE
N/C 119655 GLAUCO S ALMEIDA IDEAL CLUBE

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
N/C 4902 JOSE WALDO CABRAL FERREIRA FILHO IDEAL CLUBE

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 113995 RENATO DE PAULA PINHEIRO - ACADEMIA ÁGUA VIV ÁGUA VIVA - CE 1:20.31 9,00 133,41

9ª PROVA - 100 METROS LIVRE FEMININO (28/11/2020)
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COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
1º 120653 ANA BEATRIZ DUARTE FARIA IFCE 1:34.69 9,00 185,63
2º 120658 RAISSA AGUIAR PEREIRA IFCE 1:48.78 7,00 213,25

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 120649 AFRA COLODETTE ALENCAR BELLUCCI IDEAL CLUBE 1:26.53 9,00 158,05

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7261 LEA ROCHA LIMA VIEIRA DA FONSECA IDEAL CLUBE 1:27.10 9,00 152,59

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 108514 ARIADNE MARTINS VIANA MARINHO (CLAYTON MARINH IDEAL CLUBE 1:15.00 9,00 129,56

10ª PROVA - 100 METROS LIVRE MASCULINO (28/11/2020)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
1º 120648 MARCELO VICTOR TEóFILO SILVA IFCE 1:18.56 9,00 174,81
2º 120647 LUIS RODOLFO MOREIRA COSTA ACEMN/CEARA 1:23.90 7,00 186,69

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 108642 FERNANDO DIEGO S. NASCIMENTO IDEAL CLUBE 1:02.00 9,00 131,11

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 120651 DIEGO MATTEI ANTUNES IDEAL CLUBE 1:12.22 9,00 151,40

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 111697 GLAUCO ROGéRIO ANDRADE DE ARRUDA IDEAL CLUBE 1:07.47 9,00 135,92
2º 115777 WENDEL MATOS DOS SANTOS IDEAL CLUBE 1:07.68 7,00 136,34
3º 120228 MARCIO ALEXANDRE ARAUJO SOUSA SESC 1:16.66 6,00 154,43

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 118820 ROLLAND TEIXEIRA NUNES IDEAL CLUBE 1:12.72 9,00 145,47
2º 25865 CARLOS EDUARDO ALBUQUERQUE DE HOLANDA IDEAL CLUBE 1:14.53 7,00 149,09

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
N/C 4902 JOSE WALDO CABRAL FERREIRA FILHO IDEAL CLUBE

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 113995 RENATO DE PAULA PINHEIRO - ACADEMIA ÁGUA VIV ÁGUA VIVA - CE 1:13.53 9,00 131,61
2º 23758 SILVIO MONTENEGRO COELHO DE ALBUQUERQUE

(MONT
IDEAL CLUBE 1:19.31 7,00 141,95

3º 117704 PAULO ALVES ARAUJO SHARKS 1:32.00 6,00 164,67
N/C 119211 LICíNIO CRASSO RAMOS CORRêA IDEAL CLUBE
N/C 107800 JOSÉ RONALDO BELMINO AMARO (AMAROANA) SESC

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
N/C 4887 FRANCISCO ASSIS BEZERRA DE MENESES (MCI STORE NAUTICO/CE

11ª PROVA - 200 METROS MEDLEY FEMININO (28/11/2020)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

12ª PROVA - 200 METROS MEDLEY MASCULINO (28/11/2020)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
1º 120655 LUCAS FIGUEREDO DE OLIVEIRA IFCE 2:47.00 9,00 146,58
2º 120650 GABRIEL DE MENSURADO PIRES BNB CLUBE 3:09.63 7,00 166,44

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 118035 DARWIN GIU PAIVA MARTINS OLIVEIRA NAUTICO/CE 3:01.75 9,00 152,78

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 108642 FERNANDO DIEGO S. NASCIMENTO IDEAL CLUBE 2:45.47 9,00 141,48
2º 108323 THIAGO MOTA MACEDO SHARKS 2:57.03 7,00 151,36

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 118440 ANDREA BELLUCCI IDEAL CLUBE 2:47.35 9,00 139,63

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
N/C 112584 LUIS GUSTAVO BARRAGAO DE SA MAGALHAES IDEAL CLUBE

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 112557 HERBERT BARRETO PINHO (KENA) IDEAL CLUBE 2:46.56 9,00 133,63
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2º 8140 ANDRE LUIS MEIRELES JUSTI MASTER CEARA 2:49.06 7,00 135,64

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 4749 JOSE ALBUQUERQUE PINTO NETO IDEAL CLUBE 2:37.37 9,00 124,52
2º 5156 JOAO LOURENCO MONTEIRO NETO (ACADEMIA AGUA VIÁGUA VIVA - CE 2:57.85 7,00 140,73

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 112603 JUAN CARLOS YUGAR CMF 3:39.00 9,00 162,70

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 113157 MANOEL MESSIAS RODRIGUES NAUTICO/CE 3:31.31 9,00 150,98
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